М.: Книга по Требованию, 2013
4. Зелигер Л. Иврит: Фонетика и Морфология. М.: Сефер, 1992
5. Крюков А.А. Краткая история возрождения разговорного иврита. М.: Муравей, 2004
6. Lewis Glinert. Modern Hebrew, an essential grammar. USA, Routledge, 2005
7. עוזי אורנג' "דקדוק הפה והאוזן" מאגנס, מהדורה מעודכנת, תשע"ו 2016
8. האקדמיה ללשון "החלטות האקדמיה בדקדוק", האקדמיה ללשון העברית, תשע"ח 2017
9. אהיטוב ש'. אסופת כתובות עבריות. ירושלים - מאור 2017
10. «Как сказать нет на иврите». <https://ivrika.ru/net-na-ivrite/>, 31.07.2020
11. Кондракова Ю.Н «Отрицание при инфинитиве в современном иврите», Вестник МГОУ. Серия «Лингвистика». № 1 / 2011, https://vestnik-mgou.ru/Articles/Doc/6106_02.08.2020